



Ref:
Date:
Enclosed:

شماره: ۵۰۰۰/۰۳/۲۲۹۲
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۱۳
پیوست:

به نام خدا

مدیران محترم
شرکتهای کشتیرانی، نمایندگی کشتیرانی، خدمات بندری و ... عضو و غیر عضو
سایر بنگاههای اقتصادی مرتبط با تجارت خارجی

موضوع: برگزاری دوره های لجستیک بندری و دوره های کاربردی تخصصی

با سلام؛

احتراماً، مرکز آموزش انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران با همکاری اساتید برجسته صنعت حمل و نقل دریایی کشور اقدام به برگزاری دوره های لجستیک بندری با مجوز سازمان بنادر و دریانوردی، سازمان آموزش فنی و حرفه ای دوره های کاربردی تخصصی کشتیرانی و ... نموده است.

یادآوری می نماید کلیه فعالیتهای بندری، دریایی و پسکرانه ای، زیر مجموعه فعالیتهای لجستیک بندری تلقی و با توجه به دستورالعمل آموزشی مصوب سازمان بنادر و دریانوردی در خصوص دوره های لجستیک بندری، کارکنان این حوزه را ملزم نموده است تا خود را با این دستورالعمل هماهنگ نمایند. لذا این دوره ها در قالب پکیج و تدریس دوره های مربوط به فعالیت نمایندگی کشتیرانی (خدمات بندری کشتیرانی) با عناوین دوره های ذیل قابل ارایه می باشد.

ردیف	عنوان دوره	ردیف	عنوان دوره	ردیف	عنوان دوره
۱	آشنایی با کشتیرانی، نمایندگی و بندر	۲	بیمه های دریایی	۳	آشنایی با کنوانسیون ها و کدهای بین المللی بندری
۴	مقررات بندری (فرایندها)	۵	مبانی لجستیک و زنجیره تامین	۶	آشنایی با کنوانسیون ها و کدهای بین المللی دریایی
۷	حقوق دریایی بازرگانی	۸	تجارت الکترونیک و فناوری اطلاعات بندری و دریایی	۹	کالای خطرناک
۱۰	بارفرابری	۱۱	مقررات گمرکی (رویه های گمرکی)	۱۲	ایمنی، بهداشت و محیط زیست



Ref:
Date:
Enclosed:

شماره: ۵۰۰/۰۳/۲۲۹۲
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۱۳
پیوست:

دیگر دوره های لجستیک بندری به شرح ذیل می باشد:

ردیف	عنوان دوره	ردیف	عنوان دوره	ردیف	عنوان دوره
۱	عملیات پایانه کانتینری	۲	عملیات پایانه کالای مایع غیرنفتی	۳	تخلیه و بارگیری و دپوی کالای فله خشک
۴	عملیات پایانه مسافری دریایی	۵	اجاره کشتی	۶	آشنایی با تجهیزات تخلیه و بارگیری کانتینر
۷	عملیات پایانه کالای عمومی	۸	توقیف کشتی	۹	کنوانسیون بین المللی کانتینرهای ایمن
۱۰	انبارداری عمومی	۱۱	آشنایی با حمل و نقل مسافر دریایی	۱۲	اصول نگهداری مواد غذایی
۱۳	کار با کانتینر	۱۴	مقابله با وضعیت اضطراری پایانه نفتی	۱۵	آشنایی با ساختمان و تعادل کشتی
۱۶	عملیات پایانه کالای نفتی	۱۷	عملیات کالای فله خشک	۱۸	ساختمان و تعادل کشتی (پیشرفته)
۱۹	دستورالعمل های مصوب مربوط به ورود و خروج شناورها و ارتقاء راهنمایان				

جهت تکمیل فرم دوره های لجستیک بندری [اینجا](#) کلیک کنید.

دوره های تخصصی کاربردی:

ردیف	عنوان دوره	ردیف	عنوان دوره	ردیف	عنوان دوره
۱	پذیرش انواع کانتینر (فنی و حرفه ای) صدور گواهینامه بین المللی	۲	بایسته های حقوقی تعهدنامه های استرداد کانتینر	۳	عملیات پایان سال مالی



Ref:
Date:
Enclosed:

شماره: ۵۰۰/۰۳/۲۲۹۲
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۱۳
پیوست:

آشنایی با تکالیف مدیران مالی و حسابداران (امور مالی، مالیاتی و بیمه های)	۶	بارنامه سراسری	۵	کانتینر یخچالی و کالاهای فساد پذیر	۴
قوانین تأمین اجتماعی برای کارفرمایان	۹	آشنایی با سامانه پنجره تجارت فرامرزی و فرایندهای الکترونیک مرتبط با تشریفات گمرکی (EPL)	۸	Supply Chain Update (سمینار آخرین تحولات زنجیره تأمین)	۷
سامانه بارفرابران	۱۲	اجاره زمانی	۱۱	آشنایی با اصول و مبانی بازاریابی و فروش در حمل و نقل دریایی	۱۰
آشنایی کاربردی با سامانه CCS	۱۵	اجاره سفری	۱۴	اینکوترمز ۲۰۲۰	۱۳
آشنایی کاربردی با سامانه GCOME	۱۸	آشنایی با قوانین و مقررات گمرکی مرتبط با ترانزیت (عبور) داخلی و خارجی کالا	۱۷	Laytime و دموراز کشتیها	۱۶
آیین نامه اجرایی کار با کانتینر مسئولیت های حقوقی شرکت های کشتیرانی و نماینده کشتیرانی	۲۱	تحلیل مصادیق مهم تخلفات و قاچاق گمرکی (نظری و کار بردی)	۲۰	مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و مسئولیت های کشتیرانی و نمایندگان کشتیرانی	۱۹
آشنایی با الزامات قانونی فرایند ترخیص کالا از گمرک (پیش از اظهار تا پس از ترخیص)	۲۴	آیین دادرسی و نحوه رسیدگی به پرونده های قاچاق کالا	۲۳	اقتصاد حمل و نقل دریایی (اقتصاد کشتیرانی)	۲۲
آشنایی با اصول طبقه بندی کالا و الزامات آن در فرایند تجارت فرامرزی	۲۷	آیین دادرسی و نحوه رسیدگی به پرونده های قاچاق ارز	۲۶	آشنایی با مفاهیم بیمه های بازرگانی و برخی بیمه های رایج مسئولیت حمل و نقل (ترانزیت، CMR و کانتینر)	۲۵
الزامات داوری متوجه حمل و نقل دریایی	۳۰	تحلیل مقررات صادرات و واردات (مطابق با آخرین اصلاحات و الحاقات)	۲۹	روش حل اختلاف از طریق داوری	۲۸

جهت تکمیل فرم دوره های تخصصی کاربردی [اینجا](#) کلیک کنید.



Ref:
Date:
Enclosed:

شماره:
تاریخ:
پیوست:

۵۰۰/۰۳/۲۲۹۲/ص

۱۴۰۳/۰۸/۱۳

چنانچه شرکتی مایل به برگزاری دوره ها به صورت اختصاصی برای پرسنل خود باشد، می تواند درخواست خود را کتباً به مرکز آموزش انجمن به ایمیل tc@saoi.ir ارسال تا هماهنگی های لازم صورت پذیرد خواهشمند است در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با مرکز آموزش با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۹۳۷۴۸۲ تماس حاصل نمایند.

توضیحات:

حسب ابلاغ اداره اماکن نیروی انتظامی، حضور کلیه دانش پژوهان با لباس اداری و رعایت کامل شئونات اسلامی میسر می باشد.

- اولویت ثبت نام افراد بر اساس ترتیب دریافت مدارک مورد اشاره می باشد.
- کلیه دانش پژوهان موظف به رعایت آئین نامه انضباطی مرکز آموزش می باشند.
- صدور گواهینامه طی دوره آموزشی منوط به حضور در کلاس آموزشی و موفقیت در آزمون دوره میباشد، در صورتیکه فردی در تمام مدت برگزاری دوره در کلاس حضور نداشته باشد، گواهینامه صادر نخواهد شد.
- برگزاری آزمون دوره های لجستیک بندری به صورت آنلاین (از طریق سایت Lms.weinno.ir) می باشد. مدت پاسخگویی به سوالات ۳۰ دقیقه و نمره قبولی در آزمون ۱۴ می باشد.
- حد نصاب تشکیل هر یک از دوره ها ۱۵ نفر می باشد.
- شهریه واریزی به هیچ عنوان مسترد نمی گردد.
- شرط بهره مندی از تسهیل ۱۰٪ تخفیف شرکتهای عضو انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران، ارائه معرفی نامه در سربرگ و ممهور به مهر شرکت عضو از طریق ایمیل tc@saoi.ir می باشد.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- تصویر صفحه اول شناسنامه
- تصویر کارت ملی
- قطعه عکس ۳×۴ پرسنلی
- تصویر آخرین مدرک تحصیلی

با تجدید احترام

مسعود پل مه

دبیر کل